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ORGANIZATORZY KONKURSU: 

 

Organizatorem konkursu jest Zespół Szkół w Ustroniu Morskim: 

 Dąbrówka Olejnik- nauczyciel języka angielskiego 

 Anna Olewińska- nauczyciel języka niemieckiego 

 Agnieszka Socha- nauczyciel języka angielskiego. 

Patronat honorowy nad konkursem objęli: Gminny Ośrodek Kultury w Ustroniu 

Morskim oraz Wydawnictwo MM Publications. 

konkurs organizowany jest pod patronatem medialnym Gazety Kołobrzeskiej. 
 

 



              

CELE KONKURSU: 

 

Celem konkursu jest zainteresowanie uczniów językiem niemieckim i angielskim, zmotywowanie 

do doskonalenia umiejętności językowych, wszechstronny rozwój  talentów i indywidualnych 

zainteresowań uczniów, kształcenie wśród uczestników konkursu umiejętności tworzenia 

i umiejętności zaprezentowania się przez dzieci, przybliżenie literatury dziecięcej, uczenie się 

współdziałania w grupie rówieśników,   a także poznawanie siebie i budowanie poczucie własnej 

wartości, wyrobienie wśród uczniów potrzeby kontaktu z teatrem i uwrażliwienie na sztukę. 

 

UCZESTNICY KONKURSU: 

 

 Konkurs adresowany jest do uczniów klas IV-VI szkół podstawowych, którzy interesują się 

językiem niemieckim i angielskim i rozwijają swój talent lingwistyczny. 

 Udział w konkursie możliwy jest wyłącznie w ramach grup. 

 Każda grupa może liczyć maksymalnie 10 uczniów. 

 Każda szkoła może zgłosić jedną grupę w ramach jednego języka obcego. 

 Wyboru uczniów do grup dokonuje nauczyciel języka niemieckiego bądź angielskiego, 

zgłaszający szkołę. 

 

ZADANIE KONKURSOWE: 

 

Nauczyciel przygotowuje wspólnie z uczniami krótki spektakl w języku niemieckim 

bądź angielskim, z wykorzystaniem formy teatralnej takiej, jak: 

 teatr lalek,  

 inscenizacja. 

Przedstawienie musi nawiązywać do tematu „w krainie baśni”. Nauczyciel może wybrać dowolny 

scenariusz, dostosowany do możliwości uczniów. Spektakl powinien trwać maksymalnie 25 minut 

i należy utrwalić w formie audio-video na płycie CD lub DVD i przesłać wraz z kartą zgłoszeniową 

do 16 mają 2013 r. na adres: 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W USTRONIU MORSKIM 

UL. WOJSKA POLSKIEGO 8 

78-111 USTRONIE MORSKIE 

 

 

TERMINY KONKURSOWE: 

 

 do dnia 16.05.2014 r. – nadsyłanie do Organizatora nagrań ze sztuką teatralną,  

 do dnia 27.05.2014 r.– ogłoszenie wyników konkursu, 

 30.05.2014 r.- uroczyste wręczenie nagród i prezentacja zwycięskich grup. 

 

Występy będą oceniane przez profesjonalne jury powołane przez organizatora, które wyłoni 

laureatów. Zwycięskie grupy, za zajęcie I, II i III miejsca w kategoriach: język niemiecki i język 

angielski, otrzymają statuetki Regionalnego Przeglądu Teatrów Lingwistycznych 2014. Ponadto 

wszyscy laureaci otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez wydawnictwo MM Publications. 

 

Gorąco zachęcamy Dyrekcje szkół, Nauczycieli i Uczniów do wzięcia udziału w konkursie. 


